
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п.ОСИНОВСКИЙ

МАРКСОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413076, Саратовская область, Марксовский район, п.Осиновский, ул.Школьная, д.8
тел. 8 (845 67) 5 – 89-76, электронная почта osinovka76@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 28 сентября 2021 г.                                                                        №254

«Об утверждении штатного расписания
 сотрудников Центра
естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста»»

В целях реализации на территории Саратовской области национального
проекта» Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при
президенте Российской Федерации по стратегическому  развитию и
национальным проектам от 24 декабря 2018г. № 16, в соответствии с
методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением
Министерства просвещения Российской Федерации  от 1 марта 2019г. № Р-20

Приказываю:

1. Утвердить штанное расписание сотрудников  Центра естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста» на базе МОУ-СОШ п.Осиновский
Марксовского района согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-СОШ п.Осиновский                               Т.С.Холодная



Приложение № 1 к приказу от 28 сентября 2021 г. № 254

Штатное расписание  сотрудников Центра

естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

Категория персонала Наименование должностей  Количество штатных единиц
Основной персонал Педагог доп.образования 2.05


